
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.02.2020                                                                                                             № 55 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 07.11.2018 р № 326 
 

Для забезпечення фінансової відповідності господарської діяльності КВП 

«Теплоенерго» м. Горішні Плавні», на виконання власних повноважень, зазначених 

у ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Законами України «Про житлово-комунальні послуги» та «Про теплопостачання», 

враховуючи «Порядок формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і постачання 

гарячої води», затверджений Постановою КМУ від 01.06.2011р. № 869 зі змінами, а 

також пояснювальну записку комунального виробничого підприємства 

«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 07.11.2018 року № 326 «Про коригування 

тарифів на теплову енергію та послуги з централізованого опалення та гарячого 

водопостачання», доповнивши його додатком 2, додається. 

2. Рішення набирає чинності з 01 березня 2020 року.  

 

 

 

 

Міський голова                                       (підписано)                                  Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

07.11.2018 р. № 326 

(в редакції рішення виконкому 

25.02.2020 р. № 55) 

 
Структура тарифів на теплову енергію КВП "Теплоенерго" м. Горішні Плавні" 

 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 

Теплова енергії для 

потреб населення 

Теплова енергії 

для  потреб 

бюджетних 

установ 

Теплова енергії для  

потреб інших 

споживачів 

тис.грн. грн./Гкал тис.грн. 
грн./Гка

л 
тис.грн. грн./Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Виробнича собівартість: тис. грн 149 218,2 1 392,18 18 152,2 1 396,54 9 004,1 1 459,10 

1.1 Прямі витрати, у т.ч.: тис. грн 130 230,4 1 215,03 16 099,7 1 238,63 8 054,8 1 305,27 

1.1.1 паливо (природний газ) тис. грн 99 058,2 924,20 10 066,9 774,50 4 883,7 791,40 

1.1.2 електроенергія тис. грн 17 166,3 160,16 1 838,0 141,41 848,1 137,43 

1.1.3 
собівартість альтернативної 

теплової енергії 
тис. грн 1 859,8 11,24 2 819,8 123,23 1 680,0 149,41 

1.1.4 
вода для технологічних потреб 

та водовідведення 
тис. грн 1 010,1 9,42 119,9 9,22 56,7 9,19 

1.1.5 витрати на оплату праці тис. грн 6 815,5 63,59 765,9 58,92 357,6 57,95 

1.1.6 
відрахування  на соціальні 

заходи 
тис. грн 1 499,4 13,99 168,5 12,96 78,7 12,75 

1.1.7 амортизаційні відрахування тис. грн 2 239,8 20,90 254,8 19,60 119,3 19,33 

1.1.8 інші прямі витрати тис. грн 581,2 5,42 65,8 5,06 30,8 4,99 

1.2 Загальновиробничі витрати: тис. грн 18 987,9 177,15 2 052,5 157,91 949,3 153,83 

1.2.1 матеріальні витрати тис. грн 1 231,2 11,49 141,1 10,86 66,1 10,71 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.2.2 витрати на оплату праці тис. грн 12 720,4 118,68 1 377,2 105,95 637,2 103,26 

1.2.3 
відрахування  на соціальні 

заходи 
тис. грн 2 798,5 26,11 303,0 23,31 140,2 22,72 

1.2.4 амортизаційні відрахування тис. грн 157,6 1,47 17,3 1,33 8,0 1,30 

1.2.5 інші витрати тис. грн 2 080,2 19,41 213,9 16,46 97,7 15,83 

2 Адміністративні витрати: тис. грн 6 774,7 63,21 704,9 54,23 322,9 52,33 

2.1 матеріальні витрати тис. грн 328,7 3,07 34,2 2,63 15,7 2,54 

2.2 витрати на оплату праці тис. грн 5 082,8 47,42 528,8 40,68 242,3 39,26 

2.3 
відрахування  на соціальні 

заходи 
тис. грн 1 118,2 10,43 116,3 8,95 53,3 8,64 

2.4 амортизаційні відрахування тис. грн 53,2 0,50 5,5 0,42 2,5 0,41 

2.5 інші витрати тис. грн 191,8 1,79 20,0 1,54 9,1 1,47 

3 Витрати на збут: тис. грн 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 
4 Інші операційні витрати тис. грн 8,5 0,08 1,0 0,08 0,5 0,08 

5 Фінансові витрати тис. грн 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

6 Виробничі інвестиції тис. грн 9 391,9 87,62 4 025,0 309,66 1 916,7 310,60 

6.1 податок на прибуток тис. грн 1 225,0 11,43 525,0 40,39 250,0 40,51 

6.2  дивіденди тис. грн 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

6.3  резервний фонд (капітал) тис. грн 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

6.4 
на розвиток виробництва 

(виробничі інвестиції) 
тис. грн 8 166,8 76,19 3 500,0 269,27 1 666,7 270,09 

6.5  інше використання  прибутку тис. грн 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 

7 Повна планова собівартість: тис. грн 165 393,2 1 543,09 22 883,1 1 760,51 11 244,2 1 822,10 

8 Тарифи на теплову енергію грн/Гкал 1851,71 2112,61 2186,52 
9 Реалізація теплової енергії Гкал 107 183 12 998 6 171 

 

В.о. директора департаменту ЖКГ                                                                                                                А.М. Овчаренко     
Кулакова 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


